
 

 

 
PORTARIA Nº 647/2025 
DE 01 DE ABRIL DE 2025 
 
 
“DISPÕE SOBRE CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO 
TÉCNICA AVALIADORA DE AMOSTRA DE ITENS 
DA LICITAÇÃO REFERENTE PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 1251/2025”. 
 
 
FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito Municipal de 

Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
 

CONSIDERANDO o disposto no item 6.31 do Edital 
de Licitação do Processo Administrativo nº 1251/2025; 
 

RESOLVE:- 
 
    Art. 1º – Fica instituída a comissão técnica avaliadora das 
amostras apresentadas pelas empresas provisoriamente classificadas como primeiras 
colocadas em alguns itens do Pregão Eletrônico 02/2025 Processo Administrativo nº 
1251/2025, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO para aquisição de Material de 
Enfermagem. 

Art. 2º - A referida Comissão será composta pelos membros 
abaixo relacionados, representantes das secretarias envolvidas, sob a presidência do 
primeiro nomeado: 

- Liamar Diorio Bianco – RG nº 16.159.830-4 
- Priscylla Sanches Gaeta – RG nº 34.293.338-3 
- Daniele Oliveira Silverio Mendes – RG nº 608816371 

 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 01 de abril de 2025. 
 
 
 

FREDDIE COSTA NICOLAU 
Prefeito Municipal 

 
Publicado no Diário Oficial do Município na data supra. 

 
 
 

EDSON GOMES 
Secretário Municipal de Administração e Finanças 


		2025-04-01T15:44:30-0300
	FREDDIE COSTA NICOLAU:33572361842


		2025-04-01T15:44:49-0300
	EDSON GOMES:20454667876




